
 
UCHWAŁA NR 90.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 25 lipca 2017 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2017r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 96.538,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 96.538,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 96.538,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 96.538,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2   do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 1 957 750,00 - 95 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 912 000,00 - 95 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 912 000,00 - 95 500,00

Organ 1 912 000,00 - 95 500,00

852 Pomoc społeczna 16 179 633,00 - 2 538,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 460,00 - 2 538,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

8 460,00 - 2 538,00

Organ 8 460,00 - 2 538,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 826 775,00 1 500,00

Pozostała działalność 427 413,00 1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

10 500,00 1 500,00

Organ 10 500,00 1 500,00

68 511 329,00 - 96 538,00Razem: 68 414 791,00

12 000,00

12 000,00

5 922,00

828 275,00

85395 428 913,00

16 177 095,00

85205 5 922,00

5 922,00

85156 1 816 500,00

1 816 500,00

1 816 500,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 90.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.07.2017 r.

Rozdział Po zmianie
1 862 250,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 7 986 496,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 386 496,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 509 649,00 28 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 509 649,00 28 000,00

Zakup usług remontowych 241 818,00 - 28 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 241 818,00 - 28 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 271 250,00 - 95 500,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 912 000,00 - 95 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 912 000,00 - 95 500,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 894 309,00 - 95 500,00

852 Pomoc społeczna 17 191 840,00 - 2 538,00

Domy pomocy społecznej 15 685 762,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 568,00 500,00

DPS Skwierzyna 2 000,00 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 488 827,00 - 71 025,00

DPS Rokitno 38 2 493 976,00 - 47 225,00

DPS Skwierzyna 1 074 323,00 - 23 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426 939,00 21 000,00

DPS Rokitno 38 347 363,00 21 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 28 800,00

DPS Rokitno 38 15 600,00 5 000,00

DPS Skwierzyna 38 400,00 23 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 748 641,00 82,00

DPS Rokitno 38 180 844,00 6 785,00

DPS Skwierzyna 50 100,00 - 6 703,00 43 397,00

4210 748 723,00

187 629,00

20 600,00

62 200,00

368 363,00

4170 116 800,00

1 050 523,00

4110 1 447 939,00

4010 8 417 802,00

2 446 751,00

3020 30 068,00

2 500,00

17 189 302,00

85202 15 685 762,00

4130 1 816 500,00

1 798 809,00

2 175 750,00

85156 1 816 500,00

4270 213 818,00

213 818,00

4210 537 649,00

537 649,00

7 986 496,00

60014 7 386 496,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 90.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.07.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 74 592,00 2 000,00

DPS Rokitno 38 8 000,00 2 000,00

Zakup usług remontowych 115 595,00 11 000,00

DPS Rokitno 38 10 600,00 10 000,00

DPS Skwierzyna 22 031,00 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 8 720,00 1 000,00

DPS Skwierzyna 1 200,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 729 056,00 3 000,00

DPS Rokitno 38 254 010,00 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 380 680,00 4 203,00

DPS Skwierzyna 39 746,00 4 203,00

Podatek od nieruchomości 28 666,00 - 534,00

DPS Rokitno 38 7 500,00 - 534,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 307,00 - 26,00

DPS Rokitno 38 180,00 - 26,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 460,00 - 2 538,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 552,00 - 2 538,00

PCPR 3 552,00 - 2 538,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 156 133,00 1 500,00

Pozostała działalność 867 985,00 1 500,00

Świadczenia społeczne 10 500,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 10 500,00 1 500,00

69 309 132,00 - 96 538,00Razem: 69 212 594,00

3110 12 000,00

12 000,00

3 157 633,00

85395 869 485,00

4210 1 014,00

1 014,00

154,00

85205 5 922,00

6 966,00

4500 281,00

43 949,00

4480 28 132,00

257 010,00

4440 384 883,00

2 200,00

4300 732 056,00

23 031,00

4280 9 720,00

4270 126 595,00

20 600,00

4230 76 592,00

10 000,00


